
OBSAH
► 60 Jistější 

se cítím s vrtačkou
Olga Kônigová je zubařka a zároveň zpěvačka. 

Jejími největšími hity jsou duety s Michalem 
Hrůzou (Na rozcestí) a s Xindlem X (V blbým 
věku), který má na YouTube téměř 22 milionů 

zhlédnutí... Je lepší zpěvačka, nebo zubařka?

32 Velkých vln se bojím
Trojnásobná mistryně ČR v surfování Tereza Olivová bydlí částečně 
v Praze a částečně v Dominikánské republice. Jak dlouho trvá, než 
se člověk naučí pořádně jezdit na vlnách? A co hrozí surfařům, kteří 
nerespektují nepsaná pravidla?

a 52 Sever Čech 
je ráj outsiderů
Spisovatel Daniel Petr zabodoval 
detektivkou Sestra smrt, ve které si jako 
jedno z témat vybral skutečný případ 
rumburské zdravotní sestry, která byla 
obviněná ze šesti vražd, vláčena médii 
a následně omilostněna. Proč se většina 
jeho textů odehrává na Šluknovsku?

t  18 Čekání na umělého boha
S nejznámější českou odbornicí na právo a robotiku 
Alžbětou Krausovou z Ústavu státu a práva Akademie 
věd ČR mluvíme o právech, která chce robotům 
přiznat Evropská unie, ale i o konci lidského soukromí, 
neviditelných špionech v našich obývácích a také 
o tom, proč by si asi nepořídila digitální vysavač.

a 66 0 strachu i syndromu slavnějších dam
Před deseti lety se přestěhovala z Prahy do Brna a svou pracně budovanou 
kariéru přerušila na neurčito, aby si naplno vychutnala vytoužené 
mateřství. Novou desku s příznačným názvem Pořád jsem to já  vydává 
zpěvačka Ilona Csáková až teď. Jaká je její nová životní kapitola?


